2023 年 7 月 21 日

お客さま各位

株式会社三十三銀行

【投資信託】「フィデリティ・J リート・アクティブ・ファンド」

信託期間無期限化および信託財産留保額減額のお知らせ

平素より三十三銀行をご利用いただきありがとうございます。

フィデリティ投信株式会社より、信託約款変更の連絡がありましたので、下記の通り、ご案内させて

いただきます。

 詳細につきましては、フィデリティ投信株式会社のホームページをご覧ください。

 （「「フィデリティ・J リート・アクティブ・ファンド」「フィデリティ・J リート・アクティブ・ファンド（資産成長

型）」信託期間無期限化および信託財産留保額減額のお知らせ」はこちら）

記

１．対象ファンド

フィデリティ・J リート・アクティブ・ファンド

２．変更内容

 変更前 変更後

信託期間 2033 年 4 月 25 日まで 原則、無期限

信託財産留保額 基準価額に対し 0.30％ 基準価額に対し 0.10％

３．変更日

 2023 年 7 月 21 日

４．お問い合わせ先

フィデリティ投信株式会社 カスタマー・サービス

フリーダイヤル：0120-00-8051 （営業日の午前 9 時～午後 5 時）

以上

https://www.33bank.co.jp/doc/other/oshirase20230721_yakkanhenko.pdf